PORTARIA PGJ/PI Nº 1355/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO  a concessão de férias ao Promotor de Justiça Sinobilino Pinheiro da Silva
Júnior, bem como o deferimento da solicitação contida no Ofício nº 85/2018-CAOCRIM,

R E S O L V E

DESIGNAR,  no período de 14 a 17 de maio de 2018, a Promotora de Justiça  EVERÂNGELA
ARAÚJO BARROS, Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Combate à Corrupção e
Defesa do Patrimônio Público, para exercer a coordenação do Esforço Conceentrado na Central de
Inquéritos do MPPI, instituído pela Portaria PGJ/PI nº 916/2018, prorrogado pela Portaria PGJ/PI
nº 1228/2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de maio de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1355/2018
	R E S O L V E